

Türk-Alman

Dostluk Muahedesi İmzalandı

Her iki taraf birbiri aleyhine müteveccih hareketten tevekki edecekler.

Ankara, 19 (A.A.)— Bugün Türkiye Cumhuriyetiyle Alman Rayhı arasında bir dostluk muahedesi imza edilmiştir. Türkiye Cumhuriyeti ve Alman Rayhı, aralarındaki münasebetleri mütakabil itimat ve samimi dostluk esasına istinat ettirmek arzusu ile de herbirinin elyevm mevcut taahhüdüleri kaydı ihtirazisi tahtında bir muahede akdetmeğe karar vermişler ve bu maksatla muahahaslarını tayin etmişlerdir.

Şöyleki: Türkiye Reisi Cumhuriyeti; İzmir mebusu ve hariciye vekili Şükrü Saracoğlu, Almanya Rayhı Şansölyesi; Ankara büyük elçisi Fon Popeni.

Bu muahahaslar usulüne muvafık bulunan selâhiyetlerini teati ettikten sonra atıdaki ahkâmı kararlaştırmışlardır:

Madde : 1 — Türkiye Cumhuriyeti ve Alman Rayhı, arazilerinin masuniyetine

ve tamamıyeti mülkiyesine mütakabilen riayet ve doğrudan doğruya veya dolayısıyla yekdiğeri aleyhine her türlü hareketten tevakki etmeyi teahhüt ederler.

Madde : 2 — Türkiye Cumhuriyeti ve Alman Rayhı, müşterek menfaatlerine taalluk eden bütün meselelerde bunların halli için mutabakatı temin etmek üzere aralarında dostane temasta bulunmayı teahhüt ederler.

Madde : 3 — İmzası günü meriyet mevkiine girecek olan bu muahede on sene müddetle muteberdir.

Yüksek âkid taraftar muahedenin temdidini hususunu vakti merhununda aralarında kararlaştıracaklardır. Bu muahede tasdik olunacak ve tasdiknameler sürati mümkünü ile Berlinde teati edilecektir. Türkçe ve Almanca lisanlarla her iki metni de aynı vechile muteber olmak üzere iki nüsha olarak tanzim edilmiştir.

Ankara, 19 (A.A.)— Türkiye ile Almanya arasında imzalanmış muahede münasebetiyle hariciye vekili Şükrü Saracoğlu matbuata aşağıdaki beyanatta bulunmuştur.

Birbirlerine vaziyetleri her zaman açık ve dürüst kalmış ve fakat siyasi temevvücat esasında muarız mevkide bulunmuş olan Türkiye ile Almanya dostluklarını ve atıyen de muarız vaziyete girmeyeceklerini teyiden bu muahede ile yeni ve kati bir emniyet havası içinde birbirlerine el uzatmış bulunmaktadırlar.

Muahedenin metninde görüleceği vecihle tarafeyn her birinin elyevm mevcut taahhütlerinin vecibeleri mahfuz tutulmaktadır. Tarihi ve mühim bir dostluk vesikası olan bu muahedenin imzasında büyük yardımı dokunan ve memleketi iyi tanıyan Fon Popenin mesaisini zikretmeği bir vecibe addederim.

— Sonu ikincide—

Suriyede Vaziyet Şama karşı taaruz başladı

Londra, 19 (A.A.) — Liyon radyosu Cebel Dürüza Hermon dağı arasında ve cenubi Lübnanda Vişi kuvvetlerinin ileri hareketla mukabil taaruzlarına devam etmekte olduğunu bildirmektedir.

Beyrut, 19 (A.A.) — Evvelki gece 6 İngiliz tayyaresi Beyrutu bombardıman etmiştir. Yerliler arasında altı kişi ölmüş ve beş kişi yaralanmıştır.

Beyrut 19 (a.a.) — Fransız müfrezeleri taaruzu keşif hareketlerinde bulunmaktadırlar. Düşmanla temas muhafaza edilmektedir. Bütün cepelerde vaziyette değişiklik yoktur.

Kudüs, 19 (A.A.) — Selâhiyetli makamların bildirdiğine müttelik kuvvetler tekrar Kunaytra'yı zapt etmişlerdir.

Kahire, 19 (a.a.) — Umumiyetle Suriyede vaziyet şayanı memnuniyettir. Kunaytra ve Merciyunu işgal eden Vişi kuvvetleri durdurulmuş ve Kunaytra ile Merciyun yeniden geri alınmıştır. Şama doğru yavaş yavaş ileri hareketine devam edilmektedir. Vaziyet oldukça muğlakdır. En son gelen haberlere göre Şama taaruz başlamıştır. Şamanın yedi kilometre şark kısmı alınmıştır. Kitalarımız düşmanın mühimce kuvvetleriyle karşılaşmakta iselerde tazyik gittikçe artmaktadır.

Kudüs, 19 (A.A.) — Şamanın dört kilometre garbindeki Meksenin Hür Fransız kuvvetleri tarafından işgal edilmesi üzerine müttelik kuvvetler Şama taaruzuna başlamışlardır.

Darlan Dö Gol taraftarlarını itham ediyor.

Vişi, 19 (a. a.) — D. N. B. — Başvekil muavinini Amiral Darlan Suriyede harbeden general Dö Gola taraftar olanlara hitaben bir beyanname neşretmiştir. Amiral bu beyannameyle Dö Gol taraftarlarının Almanya ve İtalya ile harb ettiklerini iddia ettikleri halde öz Fransızlarla karşılaşmalarını ve karşılarında tek bir Alman veya İtalyan bulunmadığını Dakar hadisesinde olduğu gibi münhasıran Fransızlara karşı kullandıklarını söylemiş ve Fransız bayrağı etrafında toplanmağa davet ettikten sonra kendilerini Petenin affedeceğini ve yalnız seftlerin affedilmeyeceklerini söylemiştir.

Pariste Alman mektebi açılıyor.

Paris, 19 (A.A.) — Alman makamları Pariste bir Alman mektebinin açılmasına karar vermiştir.

İngilterede Hür Alman

Teşkilâtı kurulmıyacak.

Londra, 19 (a.a.) — İngiliz hükümet hür Fransız, hür Belçika veya diğer hür teşkilâtlar gibi bir de hür Almanya teşkilâtı meydana getirmeğe karar vermiştir.

Harpten evvel nazi aleyhtar malûm şahıslar mevcut olmasına rağmen İngiliz hariciye nazırı Bay Eden demiştir: Bu mesele bir kaç defa bahis mevzuu olmuştur. Böyle bir teşkilât kurmanın ameli faydası olmayacağını zannediyorum.

Sayda Nasıl zapt edildi.

Kudüs, 19 (A.A.) — Saydayı üç İngiliz askeri zapt etmiştir.

Hadise şöyle cereyan etmiştir. Saydanın yakınlarında harp devam ederken iki çavuş ve bir er diğer kitalarla irtibatlarını kaybetmişlerdir. Yegâne çıkar yolun Saydaya gitmekten ibaret olduğuna kana olan bu üç asker Saydaya yaklaştıkları zaman Lübnanlılar tarafından karşılandıklarını görmüşlerdir. Bunun üzerine düşman karargâhını sormuşlar ve en kısa yoldan karargâha götürülmüşlerdir. Karargâha gelince kapıdaki nöbetçiye esir telakki etmesini söyleyerek içeri girmişlerdir. Bu esnada bazı subayların vesikaları yakmakta olduklarını gören bu üç asker bu subayları bir odaya kapamışlardır. Dört saat sonra müttelik kuvvetler Saydaya girmişlerdir.

İngiliz Deniz Altıları Bir çok İtalyan vapuru batırdılar.

Londra, 19 (a.a.) — Amiralik dairesinin tebliği: Akdenizde deniz altılarımız büyük faaliyetler göstermektedirler. Ege denizindeki Yunan adalarına ve Libyaya levazım taşımakta olan düşman gemilerine muvaffakiyetli taaruzlar yapılmıştır. Üç bin tonluk bir İtalyan sahrınç vapuru torpillenerek batırılmıştır. Ege denizinde levazım taşımakta olan üç balık gemisi de batırılmıştır.

Bunlardan bir tanesinde Alman askerleri ve diğerlerinde de petrol varilleri bulunmakta idi. Bir İtalyan Skunesi da batırılmıştır. Birisi 4 diğeri 2600 ve bir başkası da 5 bin tonluk üç gemi de batırılmıştır.

Mosolini Türkiye ile

Dostluk siyaseti takip etmek istiyor

Berlin 19 (a. a.) — İtalyan gazetelerinden Gazzetta de Popolunun Musolinin nutku hakkındaki makalesi Berlin mahfillerinin nazarı dikkatini celbetmiştir. Makale Türkiyenin garp devletleriyle yaptığı anlaşmalara rağmen kıyasatli bir siyaset takip ettiğini ne Almanya ve ne İtalyanın Türkiyeden hiçbir şey istemediklerini Musolininde İtalyanın 1928 deki dostluk siyasetini takibetmek arzusunun tekrar ettiğini kaydetmektedir.

General Vilson Şamanın teslimini istedi.

Kahire, 19 (a.a.) — Suriyedeki kitalara kumanda eden general Vilson Suriye yüksek komiseri general Dentze radyo ile müracaat ederek saat 5,30 Şamanın teslimini istemiştir.

General Dentz halen cevap vermemiştir. Şamda sivil halkın emval ve emlak ile hayatlarının general Dentz mesul tutulmaktadır. Şama karşı henüz taaruz başlamamış isede kitalar Şamanın yakınlarında bulunmaktadırlar. Sahil mintakasından bir haber alınmamışsada ciddi inkişafların kaydedildiği zannedilmektedir.

Japonyanın Londra elçisi Lizbunda.

Londra, 19 (A.A.) — Japonyanın Londra büyük elçisi Şikmutsu Tokyoya seyahatinin ilk merhalesine başlamıştır. Elçi hariciye nazırı Matsuoğa ile görüşükten sonra Londraya dönecektir. Matsuoğanın bu sene Avrupaya seyahati esnasında elçi ile görüşmek üzere gitmektedir. Şikmutsu bu gün tayyare ile Lizbona varmıştır. Elçi saat 16 da Madride hareket etmiştir. 20 haziranda Lizbona dönecek Birleşik Amerika yolu ile memleketine gidecektir.

İtalyanlar Şimdiye kadar 254 bin esir verdiler.

Londra, 19 (a.a.) — Şimdiye kadar İtalyanlardan alınan esirlerin sayısı 254 bine balığ olmuştur. Bunun 188 bini İtalyan ve 66 bini yerli askerlerden ibarettir.

Amerika

Bahriye ihtiyatlarına

Hazır olmalarını bildirdi.

Vaşinton, 19 (a.a.) — Amerika bahriye nezareti bahriye ihtiyatlarına hazır bulunmalarını emretmiştir. Bahriye nazırı albay Noks da bir tumaminde ticareti bahriye subaylarında her an için donanmada faal hizmete çağırabileceklerini bildirmiştir.

Kıbrıs

Tahliye ediliyor.

Kahire, 19 (a.a.) — Kıbrıs sivil halkının arzu edenlerin tahliyesi hakkında şu emir neşredilmiştir:

Varşova ve sair yerlerden gelmiş 500 kadar lehli memur ve fakir adamı tahliye edilecekler arasında bulunmaktadır. Bunlar bir senedenberi Kıbrısta oturmakta olan Polonyalı yahudiler nakledilmiştir. İngiliz memurlarının kadın ve çocukları, bir kısım mütakaitlerde Kıbrıstan hareket etmişlerdir.

Libyada

Askeri harekât şimdilik durdu.

Kahire, 19 (A.A.) — Mısır garp çölünde müca dele umumiyet itibarıyla memnuniyet bahiş bir tarzda devam etmiştir. Sollum, Kapuzo ve Halfaya müsellesinin takriben 20 kilometre cenubunda Seydi Ömerde kadar olan sahada düşmana büyük zayıat verdirilmiş ve epeyce de esir alınmıştır. Kitalarımız mevzilerine çekilmişler ve çarpışmalar durmuştur.

Muharebeler esnasında Alman hava kuvvetlerine mühim zararlar verdirilmiştir. 12 pike ve 6 diğeri tayyarelerden olmak üzere 20 ye yakın düşman tayyaresi imha edilmiştir. Seydi Ömerde 20 mihver tankı tahribedilmiş ve bir çok motörlü vasıtalar mitralyöz ateşiyle hasara uğratılmıştır.

Bükreşte

Bir yolcu tayyaresi düşerek yandı.

Bükreş, 19 (a.a.) — Bükreşle Sofya arasında yolcu tayyaresi mutad seferlerini yaparken alçak bir yükseklikten düşerek yanmıştır. Yolculardan 12 kişi ölmüştür. Bunlardan 9 u Alman ikisi Bulgar ve birisi Romendir.

Garbi Almanya

Her gün bombardıman edilmeğe başlandı.

Londra, 19 (a.a.) — İngiliz bombardıman tayyareleri Almanya'daki muhtelif hedeflere tekrar şiddetli hücumlar yapmışlardır. Başlıca hedefler arasında Almanların Şornhort ve Gneyzenav ile Prens Öjen zirhlarının bulunduğu Brest deniz üssü de vardır. Bremen limanı bilhassa çok kuvvetli şekilde bombalanmıştır. Burada dört tayyaremiz zayı olmuştur. Bunlara mukabil İngiltere üzerinde düşman hava harekâtı pek hafif olmuştur. İşgal altındaki eraziye gittikçe daha fazla taaruz edilmekte ve bu mintakanın tehditkar vaziyeti uzaklaşmaktadır. Kuvvetli bombardıman ve avcı teşekkülleri gün düz Manş ve Bolonydan ileride yapıkları harekâtta düşman asker kamplarına taaruzlar yapılmış ve bu hareketten tayyarelerimizin hepsi geri dönmüşlerdir. Tayyarelerimizin önüne geçen düşman avcılarının 9 adedi düşürülmüştür. 1500 tonluk bir gemi Manşta batırılmıştır. Fransa üzerindeki hava harblerinde 16 düşman tayyaresi düşürülmüştür. Buna mukabil zayıyatımız 10 tayyaredir.

İmtihanla öğretmen olmak isteyenler için bir talimatname hazırlandı.

Ankara— Orta tedarikat öğretmenleri kanunun yedinci maddesi mucibince imtihanla öğretmen olmak isteyenler hakkında maarifçe hazırlanan talimatnamenin meriyete konması Vekiller Heyetince kararlaştırılarak neşredilmiştir. Talimatname ile orta tedarikat öğretmenliği mesleğine dahil olmak isteyenlerin ne gibi şartlar dahilinde imtihana tâbi tutulacakları yazılmıştır. Şartlara göre, yaşları yirmiden aşağı ve 45 den yukarı olmamak, tam devreli liseden mezun olmak, uygunluk imtihanı ih-

das edildiği tarihten sonra mezun olanların ayrıca uygunluk imtihanını vermiş bulunmaları veya yedi senelik idadi, yahut dört veya beş veya altı senelik öğretmen okulu diplomasını haiz bulunmaları, öğretmen okulu mezunlarının en az iki sene ilk okullarda öğretmenlik etmiş bulunmaları esas tutulmuştur. İmtihanlar türkçe, tarih, coğrafya, yurt bilgisi, matematik, tabiiye, musiki, resim, almanca, fransızca, İngilizce zümrelerinden açılacaktır.

Hava Tehlikesi ve Korunma Çareleri

Emin Epengin

— Geçen sayıdan artan —

3 - Boğucu gazlar

Yakıcıdır, kısa bir zaman tenefüs edilirse öldürücü değildir.

TESİRİ:

Ak ciğerlere nüfuz ederek nefes tikanıklığı husule geririr, ak ciğerdeki kan damarlarını çatlatarak kan kusturur, Fosger, klör, brom ve emsali gazlar bu, nevidendir.

Korunma çaresi:

Maske kullanmak, bu gazla mûsap olanları hemen sıhhi yardım merkezlerine sevk etmek.

4 - Yakıcı ve tahriş edici gazlar.

Bu, gazlar günlerce ve hatta haftalarca erazi üzerinde atıl dıkları yerlerde kalır. Elbise ve ayakkabından geçer insan ve hayvanın derisi üzerinde yaralar yapar. Bu gazla buluşuk olan yerlere girenler ve geçenler derhal zehirlenir.

Klör, fenil arsin, Di Klör, İperit, Levizit ve emsali.

Bu gazlar Hardal, bayır turpu ve soğan gibi kokarlar.

Son zamanlarda kokuların belli olmaması için başka kimyasal maddelerle gazların esas kokuları izale edilmektedir.

Tesiri: Evvelâ gözleri ve tenefüs cihazını tahriş etmediğinden tesiri birden bire his edilmez. Fakat bir kaç dakika sonra gözler ve ciğerler hastalanır. Cilt üzerinde yanıklık evvelâ kızarıklık sonra sulu sulu bağlar ve gittikçe ağrılaşır.

Korunma çaresi: Maske kullanmak, yakıcı gazlara mahsus lâstik elbise (İperit elbise) giymektir, Yaralar kireç kaymağı ile tedavi edilir.

Bu gazla maruz kalanlar derhal sıhhiye merkezine sevk olmalıdır. Erazi üzerinde uzun müddet kalan İperitle buluşuk olan gaz ekipleri tarafından iperitle tehdit edilerek sarı filâmalar işaret edilir, Buralardan katıyen geçmemelidir.

— Devam edecek —

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat programı

CUMA 20 - 6 - 941
7.30 Program ve memleket saat ayarı
7.33 Müzik; Hafif parçalar (Pl.)
7.45 Ajans haberleri
8.00 Müzik: Uvertür ve en termezzo'lar (Pl.)
8.30 Evin saati
12.30 Program ve memleket saat ayarı
12.33 Müzik: Oyun havaları
12.45 AJANS haberleri

13.00 Müzik: Karışık program (Pl.)
13.15 Müzik; Saz semaları.
13.30 Müzik: Karışık programın devamı (Pl.)
18.00 Program ve Memleket saat ayarı
18.03 Müzik: Fasil sazı
18.30 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası
18.40 Müzik: Radyo Sving orkestrası (İ. Özgür ve Ateş böcekleri)
19.00 Konuşma: (İktisad saati)
19.15 Müzik: Yeni film müzikleri (Pl.)
19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri.
19.45 Müzik: Klasik program - Koro. Şef: Mesud Cemil.
20.15 Radyo (azetesi)
20.45 Müzik; Saz eserleri.
21.00 Konuşma Memleket postası
21.10 Temsil
22.00 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın)
22.30 Memleket saat ayarı Ajanshaberleri, Esham - Tahvilât, Kambiyo - Nukut Borsası (Fiyat)
22.45 Müzik; Radyo salon orkestrası programının devamı
23.15 Müzik: Dans müziği (Pl.)
23.25 Yarukı Program ve kapanış.

Türk-Alman

— Birinciden artan —

Hariciye vekili muahedenin imzasını büyük bir memnuniyetle telâkki ettiğini beyandan sonra matbuat ve radyo servisleri neşriyatının Türkiye ve Almanya münasebatını tavsif eden dostluk ve müteakabil itimat zihniyetini dairesinde vuku bulması arzusunun izhar etmek hususunda Fon Papele mutabık kaldığını ilâve etmiştir.

1941 izmir Enternasyonal Fuarına

Şimdiden hazırlanınız Bir milyon müşteri, İzmir Enternasyonal Fuarında mallarınızı göreceksiniz ve satın alacaksınız.

20 Ağustos - 20 Eylül 1941 (125)

Deniz Harp Okulu ve Lisesi Komutanlığından:

Cinsi	Mihdarı Kilo Gr.	Fiyatı		Tutarı		Muvakkat Teminat		Eksiltme Tarihi	Saat
		Ku.	Sa.	Lira	Ku.	Lira	Ku.		
Ekmek	40.000	12	25	4900	00	367	50	5-7-1941	9
Koyun eti	11.000	35	00	3850	00	288	75	5-7-1941	10
Süt	8.500	10	00	850	00	63	75	5-7-1941	11

1 - Mersindeki deniz kuruluşları ihtiyacı için yukarıda cins ve miktarları yazılı üç kalem yiyecek maddesi açık eksiltme ile satın alınacaktır.

2 - Eksiltme 5 Temmuz 1941 cumartesi günü hizalarında gösterilen saatlerde okul levazım müdürlüğünde yapılacaktır.

3 - Şartnameler her gün parasız olarak okul levazım müdürlüğünde görülebilir.

4 - Taliplerin yüzde 7.5 teminatlarını Mersin mal sandığına yatırarak mukabilinde alacakları resmi makbuzu hamilen mezkûr gün ve saatlerde okul levazım müdürlüğüne müracaatları ilan olunur.

"433,,

20 - 24 - 27 - 2 Temmuz

ilan

İçel P. T. T. müdürlüğünden:

1 - İdareimiz münhallerine ilk mektep mezunu ve telgraf muhaberesine vakıf olmak üzere alınacak maaşlı veya ücretli memurlar için müsabaka imtihanı açılacaktır.

2 - Müsabakada muaffak olanların idarenin teklif edeceği yerlerde memuriyet kabul etmeleri şarttır.

3 - Müsabakada müvaffak olanların (3656) sayılı kanun hükmüne göre 10 lira maaş veya 40 ilâ 50 lira ücret verilecektir.

4 - idare dahilinden müsabakaya iştirak edecek hat baş bakıcı, baş müvezzi ve bakıcı ve müvezzilerin 30 yaşından evvel idareye intisap etmiş olmaları şarttır.

5 - idare haricinden müsabakaya girmek isteyenlerle halen idare dahilinde bulunan muvakkat memur, muvakkat bakıcı ve müvezzilerin 788 sayılı memurin kanununun 4 üncü maddesindeki şartları haiz olmaları ve devlet imtihanına ilk defa alınacakların 30 yaşını geçmemiş bulunmaları şarttır.

6 - Müsabaka, 23.6-941 pazartesi günü saat 9 da Umumi bilgilerden ve 24.6-941 salı günü aynı saatta muhabereden Mersinde P.T.T. Merkezinde yapılacaktır.

7 - isteklilerin 22-6-941 akşamına kadar birer dilekçe ile Mersinde P.T.T. Müdürlüğüne müracaat etmeleri ve idare haricindekilerin evrakı müsbitelerini birlikte vermeleri lüzumu ilân olunur.

[427]

19 20

ilan

Mersin Elektrik Türk Anonim Şirketinden:

Meclisi idarenin 18-6-941 tarihli ictimamda verilen kararla heyeti umumiye 16-7-941 çarşamba günü saat 10 da gümrük meydanında 4 No. lu sokak şirket merkezinde favkalade olarak ictima ederek aşağıda yazılı ruznameyi müzakere edeceğinden hissedarının tarihi mezkûrda şirket merkezine teşrifleri ilân olunur.

Ruznamei muzakerat

1- imtiyaz mukâvelenemesinin 36 ncı ve diğer bazı maddelerinin muzakere ve tadili

(554)

ilan

Mersin C. M. Umumiligidinden:

Mersin ceza esi müvkuf ve mahkûminin 941 senesi haziranın birinci gününden 942 senesi mayısının 31 inci gününe kadar bir senelik ekmek ihtiyacı olan doksan bin kilo ekmeğin artırma ve eksiltme ve ihale kanunu mucibince kapalı zarf usulüyle münakasaya konmuş ve yevmi ihale 2 Haziran 941 günü saat 15 e muallak bulunmuş iken talip zuhur etmemiş olduğundan mezkûr kanunun 40 inci maddesi mucibince bu tarihten itibaren bir ay içerisinde pazarlıkla ihalesine karar verilmiş olduğundan talip olanların talip günlerinden maada Mersin C. M. Umumiliginde teşekkül eden komisyonu mahsusa müracaatları ilân olunur.

(378)

3-8-14-20

Kiralık Hamam

Zeytinli bahçe cadesindeki küçük hamamı bir sene müddetle kiraya verilecektir, isteklilerin Mehmet Sabah oğulları ticarathanesine müracaatları

(418)

4-6

Kiralık Ev isteyenlere

Mersinde Spor sahası karşısında; dört oda bir matbah bir hamam ve bir salonu havli; içinde şehir içme su ve elektrik tesisatı bulunan fevkalade bir bab hane kiraya verilecektir.

Talip olanların evi görmek ve pazarlık yapmak üzere Mersin liman şirketi yazı işleri şefi Bahattin Gökçe müracaat etmeleri lüzumu ilân olunur.

[423]

4-4

ilan

Mersin Sulh hukuk Hakimliğinden:

Mersinin kiremithane mahallesi Silifke cadesinde oturan 7-1-941 gününde vefat eden ölü Ali kızı ve ölü Mehmet karısı Lebibenin terekesi tahrir ve tesbit edilmiş olduğundan Medeni kanunun 561 inci maddesine tefikan ve ilân tarihinden itibaren bir ay zarfında alacaklılarla borçlularının Mersin sulh hukuk hakimliğine müracaat etmeleri lüzumu ilân olunur.

(431)

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için		Haric için	
Senelik	1200	kuruş	2000	kuruş
Altı aylık	600	"	1000	"
Üç "	300	"	500	"
Bir "	100	"	Yoktur.	"

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yurttaş; T. Hava Kurumuna üye ol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.

18.03 Müzik: Kemence, ke...

23.15 Müzik: Dans...

Mehmet Sabah oğulları ticarathanesi

(418)